Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Прибайкальский район»
РЕШЕНИЕ

	17/03/2020 г.
	№8
	с. Турунтаево

О снятии полномочий и назначении новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 29 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий:

1) избирательный участок №524 -  Низовцев Михаил Анатольевич (подп. а) п.6),

2) избирательный участок №527 – Лукьяненко Александра Сергеевна (подп. а) п.6),
3) избирательный участок №530 – Казакова Марина Васильевна (подп. а) п.6),
4) избирательный участок №537 – Пугач Олеся Сергеевна (подп. а) п.6),
5) избирательный участок №540 – Тукачева Виктория Михайловна (подп. а) п.6).

2. Руководствуясь пунктом 11 ст.29 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1) избирательный участок №524 – Канавину Валентину Степановну, 1953 г.р., выдвинута жителями с.Карымск,
2) избирательный участок №527 – Хомякова Юрия Иосифовича, 1975 г.р., выдвинут жителями с.Турунтаево,

3) избирательный участок №530 – Барышеву Викторию Олеговну, 1977 г.р., выдвинута коллективом ИП Патрушев А.П.,

4) избирательный участок №537 – Гнучую Галину Александровну, 1978 г.р., выдвинута жителями с.Татаурово,

5) избирательный участок №540 – Бурбину Софью Викторовну, 1992 г.р., выдвинута коллективом МОУДО "Ильинский ДДТ".

3. Опубликовать данное решение в газете «Прибайкалец».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель комиссии                                                            Батурин А.Н.

Секретарь комиссии                                                                 Жигалина С.Н.
м.п.